
Zimní turnaj
U11

19. 2. 2022

Hráno společně s kategorií U13. Sestaveno samostatné pořadí hráčů U11. 

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Kolínek Matěj Sparta Praha 2009 N

2 Ševčíková Barbora TTC Praha 2009 19

3 Sedláčková Veronika Slovan Bohnice 2009 N

4 Navrátil Dominik TTC Praha 2012 45

5 Vitásek Lukáš TJ Neratovice 2010 N

6 Lonek Richard TTC Praha 2009 36

7 Kos Norbert KST Vršovice 2010 43

8 Sobol Petr TTC klánovice 2010 N

9 Štangler Adam TJ Neratovice 2009 N

10 Šubert Tomáš TTC Praha 2009 10

11 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 28

12 Kostlivá Veronika TTC Praha 2010 32

13 Kulíšková Liliana SKST Teplice 2010 8

14 Jakoubek Jan TTC Praha 2011 N

15 Kulíšková Viktorie SKST Teplice 2012 37

16 Bednář Filip Kotlářka Praha 2014 24

17 Kos Pavel KST Vršovice 2013 N

18 Stříbrná Sofie STC Slaný 2011 N

19 Měcháček Adam KST Vršovice 2011 31



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kulíšková Liliana
SKST Teplice

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Sedláčková Veronika
Slovan Bohnice

1:3 xxxxx 3:1 3:0 5 2.

3. Navrátil Dominik
TTC Praha

0:3 1:3 xxxxx 3:0 4 3.

4. Jakoubek Jan
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 xxxx 3 4.

Kulíšková L. - Jakoubek 3:0(2,6,4), Sedláčková – Navrátil 3:1(11,-9,6,3), Jakoubek – Navrátil 0:3(-
11,-5,-5), Kulíšková L. - Sedláčková 3:1(5,-11,7,5), Sedláčková – Jakoubek 3:0(4,4,2), Navrátil –
Kulíšková L. 0:3(-2,-3,-7)

Pořadí skupiny A
1.  Liliana  Kulíšková  –  SKST Teplice,  2.  Veronika  Sedláčková  –  Slovan  Bohnice,  3.  Dominik
Navrátil – TTC Praha, 4. Jan Jakoubek – TTC Praha

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Tomáš Šubert
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Kos Pavel
KST Vršovice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Vitásek Lukáš 
TJ Neratovice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Kos P. - Vitásek 0:3(-5,-8,-8), Šubert – Kos P. 3:0(0,2,1), Vitásek – Šubert 0:3(-7,-4,-6)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Šubert – TTC Praha, 2. Lukáš Vitásek – TJ Nearovice, 3. Pavel Kos – KST Vršovice



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Ševčíková Barbora
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:1 4 1.

2. Štangler Adam
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Kos Norbert 
KST Vršovice

1:3 3:1 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Štangler – Kos N. 1:3(-5,11,-6,-4), Ševčíková – Štangler 3:0(6,7,5), Kos N. - Ševčíková 1:3(8,-6,-
5,-10)

Pořadí skupiny C
1.  Barbora  Ševčíková –  TTC Praha,  2.  Norbert  Kos  –  KST Vršovice,  3.  Adam Štangler  –  TJ
Neratovice

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Bednář Filip
Kotlářka Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Kolínek Matěj
Sparta Praha

0:3 xxxxx 3:1 3 2.

3. Kulíšková Viktorie
SKST Teplice

0:3 1:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Kolínek – Kulíšková V. 3:1(10,6,-5,9), Bednář – Kolínek 3:0(4,1,2), Kulíšková V. - Bednář 0:3(-8,-
3,-3)

Pořadí skupiny D 
1. Filip Bednář – Kotlářka Praha, 2. Matěj Kolínek – Sparta Praha, 3. Viktorie Kulíšková – SKST
Teplice



Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Stříbrná Sofie
STC Slaný

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Lonek Richard
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 1 2.

4. xxxxx

Stříbrná – Lonek 0:3(-9,-5,-8), Horčák Z. - Stříbrná 3:0(4,7,5), Lonek – Horčák Z. 0:3(-8,-4,-2)

Pořadí skupiny E
1. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 2. Richard Lonek – TTC Praha, 3. Sofie Stříbrná – STC Slaný
 
Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Měcháček Adam
KST Vršovice

xxxxx 3:2 3:1 4 1.

2. Sobol Petr
TTC Klánovice

2:3 xxxxx 2:3 2 3.

3. Kostlivá Veronika
TTC Praha

1:3 3:2 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Sobol – Kostlivá 2:3(8,-9,6,-7,-3), Měcháček – Sobol 3:2(-6,9,7,-10,9), Kostlivá – Měcháček 1:3(-
8,6,-8,-13)

Pořadí skupiny F
1. Adam Měcháček – KST Vršovice,  2.  Veronika Kostlivá – TTC Praha,  3.  Petr  Sobol  – TTC
Klánovice

Osmifinále
Kulíšková L. - bay, Kos N. - bay, Horčák Z. - Vitásek 3:0(5,3,6), Kostlivá – Bednář 1:3(12,-1,-7,-3),
Ševčíková . bay, Měcháček – Sedláčková 2:3(-6,-8,6,10,-15), Lonek – Kolínek 3:1(-6,5,6,8), Šubert
- bay

Čtvrtfinále
Kulíšková  L.  -  Kos  N.  3:0(6,5,8),  Horčák  Z.  -  Bednář  3:0(8,4,8),  Ševčíková  –  Sedláčková
3:0(3,7,3), Lonek – Šubert 0:3(-7,-6,-7)

Semifinále
Kulíšková L. - Horčák Z. 3:0(8,8,5), Ševčíková – Šubert 1:3(-8,-6,10,-7)



Finále
Kulíšková – Šubert 2:3(9,-8,-8,9,-10)

O 3. místo
Horčák Z. - Ševčíková 3:0(8,7,11)

O 5. až 8. místo
Kos N. - Bednář 0:3(-2,-3,-4), Sedláčková – Lonek 3:0(10,5,9)

O 5. místo
Bednář – Sedláčková 3:2(6,8,-6,-7,3)

O 7. místo
Kos N. - Lonek 0:3/-5,-8,-7)

O 9. až 12. místo
Vitásek – Kostlivá 0:3(-4,-4,-6), Měcháček – bay, Kolínek - bay

O 9. až 11. místo
Kostlivá – bay, Měcháček – Kolínek 3:0(8,11,4)

O 9. místo
Kostlivá – Měcháček 1:3(-8,7,-9,-5)

O 11. místo
Kolínek - bay

O 13. až 19. místo
Navrátil – Sobol 0:3(-0,-2,-4), Stříbrná – Kulíšková V. 0:3 w.o., Štangler – Jakoubek 3:0(6,5,4), Kos
P. - bay

O 13. až 16. místo
Sokol – Kulíšková V. 3:0(6,6,5), Štangler – Kos P. 3:0(7,5,7)

O 13. místo
Sokol – Štangler 3:0(4,5,2)

O 15. místo
Kulíšková V. - Kos P. 3:0(9,3,5)

O 17. až 19. místo
Navrátil – Stříbrná 3:0 w.o., Jakoubek - bay

O 17. místo
Navrátil – Jakoubek 3:0(3,8,2)

O 19. místo
Stříbrná - bay

Pořadí dvouhry U13
1. Tomáš Šubert – TTC Praha, 2. Liliana Kulíšková – SKST Teplice, 3. Zdeněk Horčák – TTC
Klánovice,  4.  Barbora Ševčíková – TTC Praha,  5.  Filip  Bednář  – Kotlářka  Praha,  6.  Veronika



Sedláčková – Slovan Bohnice, 7. Richard Lonek – TTC Praha, 8. Norbert Kos – KST Vršovice, 9.
Adam Měcháček – KST Vršovice, 10. Veronika Kostlivá – TTC Praha, 11. Matěj Kolínek – Sparta
Praha, 12. Lukáš Vitásek – TJ Neratovice, 13. Petr Sobol – TTC Klánovice, 14. Adam Štangler – TJ
Neratovice, 15. Viktorie Kulíšková – SKST Teplice, 16. Pavel Kos – KST Vršovice, 17. Dominik
Navrátil – TTC Praha, 18. Jan Jakoubek – TTC Praha, 19. Sofie Stříbrná – STC Slaný

Pořadí dvouhry U11
1. Filip Bednář – Kotlářka Praha, 2. Adam Měcháček – KST Vršovice, 3. Viktorie Kulíšková –
SKST Teplice, 4. Pavel Kos - KST Vršovice, 5. Dominik Navrátil – TTC Praha, 6. Jan Jakoubek –
TTC Praha, 7. Sofie Stříbrná – STC Slaný

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Šubert,  Lonek  –  bay,  Kulíšková  L.,  Sedláčková  –  Sokol,  Horčák  Z.  2:1(7,-7,7),  Kulíšková V.,
Bednář – Měcháček, Kos N. 1:2(6,-6,-6), Navrátil, Jakoubek – Ševčíková, Kostlivá 0:2(-9,-9)

Semifinále
Šubert, Lonek – Kulíšková L, Sedláčková 2:0(6,7), Měcháček, Kos N. - Ševčíková, Kostlivá 1:2(-
6,10,-3)

Finále
Šubert, Lonek – Ševčíková, Kostlivá 2:0(7,6)

O 3. místo
Kulíšková L., Sedláčková – Měcháček, Kos N. 2:1(6,-5,9)

O 5. až 7. místo
Sokol, Horčák Z. - bay, Kulíšková V., Bednář – Navrátil, Jakoubek 2:0(6,5)

O 5. místo
Sobol, Horčák L. - Kulíšková V., Bednář 2:1(-7,14,9)

O 7. místo
Navrátil, Jakoubek - bay

Pořadí čtyřhry U13
1. Tomáš Šubert a Richard Lonek (oba TTC Praha), 2. Barbora Ševčíková a Veronika Kostlivá (obě
TTC Praha),  3.  Liliana Kulíšková (SKST Teplice) a Veronika Sedláčková (Slovan Bohnice),  4.
Adam Měcháček a Norbert Kos (oba KST Vršovice), 5. Petr Sobol a Zdeněk Horčák (oba TTC
Klánovice),  6. Viktorie Kulíšková (SKST Teplice) a Filip Bednář (Kotlářka Praha),  7. Dominik
Navrátil a Jan Jakoubek (oba TTC Praha)

Pořadí čtyřhry U11
1. Adam Měcháček a Norbert Kos (KST Vršovice), 2. Viktorie Kulíšková (SKST Teplice) a Filip
Bednář (Kotlářka Praha), 3. Dominik Navrátil  a Jan Jakoubek (oba TTC Praha) 


